
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 6х6 / 5 Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖФК «Славяночка»   Парк Легенд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аношкина Елена
Вавилова Валерия
Гладких Елена
Гончарова Юлия

58 Денишева Альсина
Жукова Юлия
Иванова Любовь
Иванова Ольга
Макарова Анна
Наплекова Ксения
Никонорова Наталья

5 Одинокова Маргарита
Потапова Надежда
Хромова Наталья
Ширшикова Ксения

Д. Яковлева Виктория

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ильина Мария
Казачкина Ксения
Коваль Анна
Кохан Евгения
Кусакина Анна
Москвитина Александра
Никитина Елизавета
Орлова Любовь
Орлова Любовь
Сафронова Ольга
Трапезникова Елена
Федикова Мария
Федулова Ксения
Фетисова Таисия
Шкляева Александра

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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